[image: image1.emf]
03.07.2018 г.
Томск
№ 6447/с
О направлении на практику обучающихся

В соответствии с учебным планом ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить обучающихся Инженерной школы новых производственных технологий 3 курса,  направления подготовки 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника, группы 4Т51 для  прохождения практики с «25» июня 2018 г. по «22» июля 2018 г. в следующие организации:
	№

п/п

	Ф. И. О.
	Организация, место прохождения практики (город)
	Основание для приказа (договор, распоряжение по отделению или центру и т. п.
(№,  дата))
	Руководитель практики от ТПУ

	1.
	Жураев Амангельди Кушбоевич
	Филиал ОАО «Электрические станции», г. Бишкек
	Договор № 1085-4/пп от 13.06.2018
	Кузнецова Н.С.

	2.
	Кияров Дмитрий Сергеевич
	ТПУ, ИШНПТ, ОМ, г. Томск
	Распоряжение № 52р от 09.06.2018
	Кузнецова Н.С.

	3.
	Мещерякова Мария Алексеевна
	Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования «Южный федеральный университет»,

г. Ростов-на-Дону
	Договор № 985-4/пп от 05.06.2018
	Кузнецова Н.С.

	4.
	Нуржан Ерасыл
	Филиал ТОО "Корпорация Казахмыс" - ПО "Жезказган Цветмет" Жезказганская обогатительная фабрика - 1,2,3, г. Жезказган, Республика Казахстан
	Договор № 1012-5/пп от 25.05.2018
	Кузнецова Н.С.

	5.
	Чудасов Александр Анатольевич
	СЭО «Магнит» Вузовского штаба студенческих отрядов ТПУ, г. Томск
	№ 947-общ от12.05.2017
Справка № 404 от 30.05.2018 г. о приеме в набор 2018 года студенческого энергетического отряда «Магнит» Вузовского штаба студенческих отрядов ТПУ
	Кузнецова Н.С.

2. Оплату расходов произвести согласно расчета расходов на практику:

	№

п/п
	Ф. И. О.
	Основа обучения (бюджетная/
договорная)
	Субсидия на выполнение гос. задания (образование), руб.
	Поступления от приносящей доход деятельности (ПОУ), руб.

	ст. 296 (суточн.)
	ст. 296 (проезд)
	ст. 296 (найм жилья)
	Всего
	ст. 296
(суточн.)
	ст. 296
(проезд)
	ст. 296 (найм жилья)
	Всего

	1.
	Жураев Амангельди Кушбоевич
	бюджетная
	1350
	8500
	0
	9850
	0
	0
	0
	0

	2.
	Мещерякова Мария Алексеевна
	бюджетная
	1350
	11200
	0
	12550
	0
	0
	0
	0

	3.
	Нуржан Ерасыл
	бюджетная
	1350
	5600
	0
	6950
	0
	0
	0
	0

	Итого:
	4050
	25300
	0
	29350
	0
	0
	0
	0

Основание: линейный график учебных занятий, договор(ы) с профильными организациями и  распоряжение по подразделению на проведение практики, расчет расходов на практику.
Директор ИШПНТ ________________
А.Н. Яковлев
«____»________________2018 г.

ВИЗЫ:

Начальник ПФО
Т. С. Ямпольская
«____»________________2018 г.

Главный бухгалтер
Э. Л. Моисеенко
«____»________________2018 г.

Начальник ОПиТ
В. В. Гребенников
«____»________________2018 г.

Руководитель ОМ _______________
В.А. Клименов
«____»________________2018 г.

Исполнитель: Кузнецова Наталья Сергеевна, тел. 606-172, вн. 2354